tenuto conto che SIAS Spa è una società in house providing di ACI; visto l’art. 

192 del D. Lgs 50/2016; visto l’art. 9.3 lett. o) del Regolamento di Organizzazione e 

Funzionamento delle Attività Sportive dell’ACI adotta la seguente 

DELIBERAZIONE n. 69/2020 

di riconoscere a SIAS SpA la somma di Euro 125.000,00 (centoventicinquemila/00) oltre 

IVA a fronte dei servizi tecnici, servizi logistici, servizi sportivi ed hospitality riguardanti 

l’ACI Rally Monza in programma presso l’autodromo di Monza dal 4 al 6 dicembre 2020, 

da rendicontare al termine di tutte le attività necessarie allo svolgimento della

[...]

dell’ACI Rally Monza nel calendario WRC FIA 2020; visto l’art. 9.3 lett.o) del Regolamento 

di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell’ACI; adotta la seguente 

DELIBERAZIONE n.70/2020 

di approvare l’erogazione della somma di € 25.000,00 (venticinquemila/00) fuori campo 

IVA a favore del promotore FIA del WRC 2020 - WRC Promoter GmbH - per tasse e 

contributi all’iscrizione dell’ACI Rally Monza nel calendario del Campionato del Mondo 

Rally FIA 2020. 

La relativa spesa trova copertura nel conto co.ge.